M Direccion Regional de Educacion de Heredia
fl  Supervisién Educativa Circuito 01

\ MINISTERIO DE GOBIERNO )
EDUCACION PUBLICA | DE COSTA RICA / iw j Colegio Técnico Profesional de Heredia

£7) CTP DE HEREDIA

EIVOCA

LISTA DE PRESELECCIONADOS
PARA LA ENTREVISTA

10°-2026

WWW.CTPHEREDIACR.ORG

LA ENTREVISTA SE REALIZARA EL DIA:
JUEVES 24 DE JULIO 2025

Nota: Cada estudiante debe estar 15 minutos antes de la hora
indicada. (Por favor tener en cuenta los requisitos después de Ila
lista para evitar inconvenientes).

ALVARADO ARIAS GEIKOB JOSE 7:30 a.m.
ALVAREZ OBANDO SANTIAGO JESUS 7:30 a.m.
AMAYA PORTILLO KAREN XIOMARA 7:30 a.m.
ANCHIA OROZCO SANTIAGO 7:30 a.m.
ARAYA BLANCO KIMBERLY PAMELA 7:30 a.m.
ARCE CALDERON THANIA 7:50 a.m.
ARCE MONGE EMANUEL DAVID 7:50 a.m.
ARGUEDAS CUBERO SOFIA 7:50 a.m.
ARGUEDAS RODRIGUEZ LUIS DIEGO 7:50 a.m.
ARRIETA CUBEROS EILEN 7:50 a.m.
ARROYO RODRIGUEZ DIDIER ALEJANDRO. 8:10 a.m.
BARQUERO HERNANDEZ MARIANGEL 8:10 a.m.
BARRANTES MONTERO AARON 8:10 a.m.
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE
BENAVIDES CHAVES MARIA GUADALUPE
CAMPOS SOMARRIBA DANNA PAMELA
CAMPOS ULATE ABIGAIL

CASCANTE CULAJAY VANESSA SOFIA
CASTRO SOLIS MARIA PAULA
CESPEDES ORDONEZ ANGEL NAHOMY
DELGADO THAMES EFFRAN ANDRES
ESPINOZA MADRIGAL JAFETH ESTEBAN
ESPINOZA MARTINEZ EMANUEL
FAJARDO BROWN SAUL MATIAS
FRANCES SOLANO EITAN

GARCIA ESPINOZA MARYANGELL
GONZALEZ MONTERO MATIAS
GONZALEZ MORALES SOFIA SAMANTHA
GRANADOS MONTERO LEONELA
GUDIEL MARIA DE LOS ANGELES
GUEVARA RODRIGUEZ CAMILA
GUEVARA RODRIGUEZ CRISTINA
HERNANDEZ SIBAJA JASUARA PAULINA
HIDALGO CASTILLO CAMILA

HURTADO LOPEZ ETHAN MATHIAS
JAEN RODRIGUEZ MARIANGEL
JIMENEZ HERNANDEZ CASSIDY BRIANA
JIMENEZ NUNEZ SAMUEL

LEON CAMACHO MARIACELESTE
LEYVA CASTRO YEANERI ALEXANIA
LOAIZA PEREZ KIMBERLY TATIANA
LOAIZA SOLIS LIDIANA VALENTINA
LOPEZ GUTIERREZ ADILIA MARIA
LUNA AIKMAN MARCO ANDRES
MALTEZ VILLEGAS HUBER DAVID
MARTINEZ VARGAS DREYK WILSERT
MEJIA BARRIENTOS ADRIAN

MENA MIRANDA ANDREY

MENA REYES GABRIEL ANTONIO
MONTERO QUESADA SARA

MORA DELGADO HECTOR JOSE

MORA SOLIS ETHAN GABRIEL

MORA ZUNIGA MARIANNE NAOMI
MORALES BARQUERO GIOVANNI

HORA DE LA ENTREVISTA
8:10 a.m.
8:10 a.m.
8:30 a.m.
8:30 a.m.
8:30 a.m.
8:30 a.m.
8:30 a.m.
8:50 a.m.
8:50 a.m.
8:50 a.m.
8:50 a.m.
8:50 a.m.
9:30 a.m.
9:30 a.m.
9:30 a.m.
9:30 a.m.
9:30 a.m.
9:50 a.m.
9:50 a.m.
9:50 a.m.
9:50 a.m.
9:50 a.m.
10:10 a.m.
10:10 a.m.
10:10 a.m.
10:10 a.m.
10:10 a.m.
10:30 p.m.
10:30 p.m.
10:30 p.m.
10:30 p.m.
10:30 p.m.
10:50 p.m.
10:50 p.m.
10:50 p.m.
10:50 p.m.
10:50 p.m.
12:00 p.m.
12:00 p.m.
12:00 p.m.
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NOMBRE DEL ESTUDIANTE HORA DE LA ENTREVISTA
MORALES FONSECA CAMILA 12:00 p.m.
MORAN SEGURA YERELIN YARIELA 12:20 p.m.
MUNOZ GUZMAN JUSTIN MATHIAS 12:20 p.m.
MURILLO VILLALOBOS MONSERRATH LUCIA 12:20 p.m.
NUNEZ HERRERA DANNA 12:20 p.m.
OBUCH ULATE MATIAS 12:40 p.m.
OCAMPO RIZO MARELYN DAYANA 12:40 p.m.
OROZCO MARTINEZ STEFANY KARINA 12:40 p.m.
OSORIO GARAVITO REBECA MAGDIEL 12:40 p.m.
OVIEDO CAMACHO TAMARA 1:00 p.m.
PEREZ AREAS JOSE ANGEL 1:00 p.m.
POVEDA GONZALEZ ARELIS CAMILA 1:00 p.m.
PRENDAS CORDERO SHARON JIMENA 1:00 p.m.
PRENDAS SOLIS AARON 1:20 p.m.
QUESADA BRENES CHRISTOPHER 1:20 p.m.
RAMIREZ CASTRO FEDERLING MATIEL 1:20 p.m.
RAMOS CAMBRONERO JHORSHAN 1:20 p.m.
RIVERA GUTIERREZ KEDY STHIF 1:40 p.m.
ROBLETO OCHOA HEYBERLINHT MIGLEYDI 1:40 p.m.
RODRIGUEZ ARGUEDAS SAUL ALBERTO 1:40 p.m.
RODRIGUEZ CAMPOS KEYSI PAOLA 1:40 p.m.
RODRIGUEZ SALAZAR SAMANTHA 2:00 p.m.
ROJAS VARGAS CRISTOPHER ALEXANDER 2:00 p.m.
ROMERO BLANCO JENNIFER MARCELA 2:00 p.m.
SALINAS AGUILAR AXEL XAVIER 2:00 p.m.
SANCHEZ AYALA MARIA CELESTE 2:40 p.m.
SANCHEZ RAMIREZ MARIANA 2:40 p.m.
SEGURA MURILLO KRISTEL VALERIA 2:40 p.m.
SOLANO OVIEDO LUCIA 2:40 p.m.
SOTO ARAYA ASHLEY DANAYSHA 3:00 p.m.
SUAREZ ZELEDON RAQUEL 3:00 p.m.
TORRES BOGANTES YASLIN ALEXA 3:00 p.m.
URENA OCONITRILLO SHARON SOFIA 3:00 p.m.
VARGAS RAMIREZ EMILY DANIELA 3:20 p.m.
VARGAS RUIZ KENDLY VIANETT 3:20 p.m.
VARGAS ZAMORA GENESIS DE LOS ANGELES 3:20 p.m.
VASQUEZ RECINOS NAZARETH ESTEFANIA 3:20 p.m.
VEGA ALVAREZ GABRIEL ALEJANDRO 3:40 p.m.
VELASQUEZ GARCIA HAILYN 3:40 p.m.
VIQUEZ ALPIZAR CATALINA 3:40 p.m.
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ZARATE CARVAJAL JOSE ESTEBAN 3:40 p.m.
ZUNIGA LOPEZ VALESKA 4:00 pm.
ZUNIGA NOGUERA SEBASTIAN 4:00 pm.

1) Presentarse 15 minutos antes de la hora indicada.

2) Portar el UNIFORME COMPLETO de la institucion a la cual pertenece.

3) Presentar el documento de identificacion y el comprobante de realizacion
de la prueba de admisién (si este ultimo no lo tiene aqui se verifica si realizé
la prueba de admisién).

4) Traer lapicero, lapiz, borrador y tajador.

CTP de Heredia
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